S T Y L E F O N C T I O N
Fiche Technique / Spec Sheet
www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                 10.06.19
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v1
156mm
6 1/8in
125mm
4 7/8in
101mm
4in
51mm
Ø 2in
B51-1010-00L-xx
Description
- Robinet de lavabo monotrou, renvoi non inclus
- Cartouche progressive
- Single hole lavatory faucet, drain not included
- Progressive cartridge
Cartouche / Cartridge
- CAR-1400-28
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome
- CF: Chrome fumé / Smokey Chrome
Débit / Flow rate (pour option écologiques / for eco friendly options)
- 5,7 l/min - 60 psi
- 1.5 gpm - 60 psi
- 4,5 l/min - 60 psi
- 1.2 gpm - 60 psi